[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20сентября 2011г.

	№ 7/20

г. Волчанск

	Об утверждении графика работы членов комиссии

с правом решающего голоса на сентябрь месяц в соответствии с календарем основных мероприятий по подготовке и проведению выборов 4 декабря 2011 года

Руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области, от 11.08.2011г. 9/51 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 04 декабря 2011 года», от 08.09.2011 №13/82 «О распределении средств областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года, для нижестоящих избирательных комиссий», от 14 сентября 2011 №14/86 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания шестого созыва, для территориальных избирательных комиссий», Волчанская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса на сентябрь месяц в соответствии  с Календарем основных  мероприятий по подготовке и проведению выборов. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Михееву Е.И.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева